



Systemy Ociepleń Budynków FOVEO TECH

wielobarwne farby fasadowe (akrylowe, silikonowe, silikonowe).

Szeroki wachlarz gotowych rozwiązań systemowych został podzielony ze względu na zastosowany materiał termoizolacyjny na dwie grupy. Wyróżniamy **FOVEO TECH S** – z użyciem styropianu i **FOVEO TECH W** – z użyciem wełny mineralnej.

FOVEO TECH to marka kompletna. Nowoczesny i profesjonalny system ociepleń odpowiada potrzebom coraz bardziej wymagających klientów, a FOVEO TECH nie tylko ociepla, lecz pozwala też oszczędzać – zmniejsza nasze wydatki na energię.

cia poprzez zapewnienie odpowiednich warunków dla pracy i wypoczynku. Filozofia ta wyraża się w dążeniu do zapewnienia odpowiedniej ochrony budynków i dbałości o estetykę przestrzeni zarówno przy tworzeniu nowych elewacji budynków, jak i podczas renowacji istniejącej już zabudowy.

„Protect & Decorate” to także ochrona środowiska naturalnego, wynikająca ze zmniejszonego zapotrzebowania na energię elektryczną, gaz, olej opałowy, czy węgiel.

Kiedyś ciepło i przytulną atmosferę zapewnić mógł tylko ogień z tradycyjnego kominka. To właśnie on sprawiał, że w zaciszu własnego domu mogliśmy odprężyć się i wypocząć. Dziś w nowoczesnych mieszkaniach i domach oraz w biurach możemy liczyć na... **FOVEO TECH**. Ciepły pomarańcz, otulony grafitowym połyskiem, doskonale obrazują przekaz nowej marki **FOVEO TECH**, z łacińskiego oznaczającej „rozgrzewam”.

Aby zapewnić sobie stały komfort cieplny we własnych czterech ścianach, warto skorzystać z pomocy najlepszych. Nowość na rynku – Profesjonalne Systemy Ociepleń **FOVEO TECH** to marka wyjątkowa. Jej oferta obejmuje szeroką gamę produktów, tworzących systemy optymalnie dopasowane do różnorodnych warunków użytkowania:



w obszarze dużego skupiska zieleni, przy terenach leśnych, w miejscach, gdzie budynek może być narażony na korozję biologiczną



w obszarach o dużym nasłonecznieniu



w obszarze o dużym natężeniu ruchu komunikacyjnego



w obszarach o dużej wilgotności powietrza



w obszarach przemysłowych, narażonych na zabrudzenia

W ofercie **FOVEO** znajdują się zaprawy klejące do styropianu, do siatki zbrojącej i wełny mineralnej. Prócz nich dostępne są podkłady gruntujące pod tynki, a także tynki (mineralne, akrylowe, akrylowo-silikonowe, silikatowe i silikonowe), grunty pod farby fasadowe oraz



FOVEO TECH to Profesjonalne Systemy Ociepleń Budynków – szeroki wachlarz rozwiązań, opartych na tynkach dekoracyjnych doskonałej jakości, występujących w bogatej gamie kolorystycznej. Znajdują one zastosowanie zarówno w budynkach nowo wznoszonych, jak i w już istniejących, w zabudowie jedno- i wielorodzinnej. To doskonałe materiały do renowacji budynków pod kątem izolacji cieplnej, ochrony ich konstrukcji i zmiany wyglądu zewnętrznego.



**Protect & Decorate
SYSTEM**

FOVEO TECH to filozofia oparta na systemie „Protect & Decorate”, którego głównym celem jest podniesienie jakości naszego ży-



**BioCare
TECHNOLOGY**

Produkty **FOVEO TECH** oparte są na laboratoryjnie opracowanej formule, która doskonale chroni przed szkodliwym działaniem czynników biologicznych, zarażeniem zarodnikami alg i grzybów pleśniowych. Specjalne preparaty zapewniają czyste, zdrowe elewacje odporne na korozję mikrobiologiczną.



**Easy
Application**

Produkty **FOVEO TECH** to kombinacja składników umożliwiających bardzo łatwą aplikację. Tynki i farby fasadowe charakteryzują się optymalną przyczepnością do podłoża.



F.F. i L. Śnieżka S.A.
39-102 Lubzina 34a
Oddział Handlowy:
39-207 Brzeźnica 18
www.foveo.com.pl